
12 2020年6月19日

星期五

责编院钱 虹

制版院申慧珍

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

鄂尔多斯市公安局交通管理支队鄂托克前旗大队
关于对部分扣留逾期未处理车辆的公告

根据叶中华人民共和国道路交通安全法曳叶中华人民共和国道路交通安全法实施条例曳及相关法律法规规定袁现将因交通违法和交通事故扣留逾期未接受处理的车辆依法

予以公告袁请车辆驾驶人或者所有人尧管理人持相关证明前往我大队接受处理袁自本公告发布之日起 3 个月内仍不来接受处理的袁我大队将依法对相关车辆进行处理遥

鄂尔多斯市公安局交通管理支队鄂托克前旗大队

2020 年 6 月 19 日

宁 BW0020
沪 C9QY72
宁 CS8839
鲁 JGG055
宁 AZV396
蒙 AZB609
宁 A0P993
蒙 C64337
蒙 KC9929
宁 A74665
沪 C7U1J5
蒙 CG3099
陕 K63251
陕 KR4569
蒙 KN1613
蒙 KAN923
宁 AL231V
鲁 H56C06
宁 D60550
宁 BB2779
蒙 H67932
蒙 CEG377
蒙 C85575
蒙 LH9011
宁 A37M56
宁 BR3868
蒙 K5251M
宁 CA1510
陕 KHQ718
蒙 CFJ626
蒙 KS9208
陕 KF0713
陕 KF3058
陕 KX0596
宁 AFE439
宁 A5K895
沪 C879V7
陕 JJK233
宁 AA757M
蒙 KHK994
陕 K250N挂
宁 AY866挂
蒙 K6M736
蒙 CBT883
蒙 KP2122
宁 AGZ560
蒙 KZ5058
甘 D26016
宁 CAM398
蒙 KN0173
宁 CB9066
宁 CA2803
宁 A21534
无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

宁 A178M9
无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

陕 K5898A
无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

甘MP4426
无号牌

蒙 KF0739
无号牌

蒙 K95380
无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

宁 AJV101
鲁 NRV527
陕 KW3090
陕 KK5742
蒙 KLD567
无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

蒙 KN0561
宁 CR2313
蒙 KB7145
无号牌

小型越野客车

小型普通客车

普通二轮摩托车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

轻型栏板货车

小型轿车

普通二轮摩托车

轻型栏板货车

小型普通客车

小型轿车

三轮汽车

小型普通客车

普通二轮摩托车

小型轿车

轻型栏板货车

重型半挂牵引车

重型半挂牵引车

轻型栏板货车

小型轿车

小型普通客车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

轻型栏板货车

小型普通客车

轻型栏板货车

轻型栏板货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型普通客车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

轻型厢式货车

重型仓栅式半挂车

重型仓栅式半挂车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

小型轿车

小型轿车

普通二轮摩托车

小型轿车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

三轮电动车

三轮摩托车

普通二轮摩托车

三轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

三轮汽车

三轮摩托车

三轮电动车

三轮电动车

三轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

二轮电动车

三轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

专项作业车

小型面包车

小型轿车

三轮摩托车

小型轿车

商务车

商务车

商务车

小型轿车

拖拉机

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

面包车

小型越野车

面包车

小型面包车

小型轿车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

现代途胜

欧蓝德

飞肯牌

桑塔纳牌

红旗牌

长城牌

东风牌

比亚迪牌

银钢

长安牌

别克牌

帕萨特

五征牌

东风牌

豪爵牌

长安牌

南骏牌

欧曼牌

东风牌

五菱牌

长安牌

胜达牌

北京现代

起亚牌

五菱牌

五十铃

北京牌

五菱牌

五十铃牌

东风雪铁龙牌

江淮牌

吉利美日

奥迪牌

夏利牌

捷达牌

五菱牌

别克牌

比亚迪牌

别克牌

东风牌

通广九州牌

坤博牌

长安牌

吉利牌

桑塔纳牌

吉利牌

松花江牌

夏利牌

吉利牌

建设

起亚牌

本一

豪爵牌

豪爵牌

嘉陵牌

宝岛

鑫鹰

凌肯

无法识别

风行

豪爵牌

隆鑫

金元

三枪

金彭

常州

宗申

无法识别

豪爵牌

Haojian
雅乐骑

双力

GW125-2A
飞肯牌

星月神

绿源

大阳

豪江

鑫源

新疆牧神

长安牌

奥迪牌

常州

现代

江淮

马自达

起亚

奇瑞牌

约翰迪尔

嘉陵

飞肯

尚程

宗审

钱江

HONDA
迈亚斯

KAYO
赛车

WY125
大阳

豪爵

豪江

豪进

豪爵

大阳

龙太子

SUV
轩鹰

银翼

凌肯

本田

GJSY
山洋

GYGUNS
RTFM
宗申

PX
宗申

嘉陵

嘉陵

宗申

GJSYM
亨达

金翼

GTEMX
宗申

虎跃

贵尊

宗申

钱江牌

雷霸牌

FONTA牌
豪剑牌

昌河牌

本田

东风牌

东风牌

中华牌

威锋

悦星

鑫源

劲隆

风度

飞肯

大阳

HONDA
HONDQA
大阳

大运

灰

灰

红

黑

黑

白灰

灰

黑

黑

灰

灰

黄

蓝

灰

红

棕

灰

红

红

灰

黑

白

灰

红

灰

绿灰

白

黄

白

灰

灰

黑

黑

黑

白

白

黑

灰

蓝

红

红

绿

黑

灰

黑

灰

白

红黄

黑

红

灰

紫

红

蓝

红

红

红

红

蓝

红

红

红

红

红

红

蓝

黑

绿

红

红

红

蓝

红

蓝

黄

白黑

红

黑

红

红

白

蓝

灰

灰

黑

灰

银

绿

蓝

红

黑

白

黑

红

白

白

白

红

红

红

红

红

红

黑

红

黑

白

红

红

红

蓝

黑

红

白

红

白

红

黑

白

黑

红

黑

红

白

白

蓝

白

白

红

红

红

红

灰

白

灰

灰

灰

红

白

红

红

红

红

红

红

红

黑

红

KMHJN81D85U197405
LE4FTL4GX45408292
LDAPAJ106DG701594
LSVA1033492126805
LFPH3ACC3A1E47104
LGWEE2A46BE006211
LGHU121A5B9L48536
LGXC16DF080038242
LY4YXBG233A004109
LSCAB33D0BE117751
LSGDC82C23S212457
LSVCH6A41DN208033
L5Z1D29DXE1212324
LGK022K66A9244359
LC6PCJ3G6B1017009
LS5A23LE3FB341944
LS1D1111390258133
LRDS6PTBXDT004354
LGAG4DY36B3026304
LZWCBAGA9D7221196
LS5A33BE38B099951
KMHSH81B2AU659042
LBEXDAEB07X484589
LJDAAA21760227027
LZWACAGA498099210
LWLTFRED93L024653
LNBMDBAF0FU074527
LZWNCBH0052066490
LWLTFS2D0FL016683
LDC703N20B1516345
LJ12FKR1994231768
L6T7524S97N068979
LFV4A24F683008082
LFPX2ACB4A5C54443
LFVBA11G333101438
LZWADAGA1JC597041
LSGWK52C13S139799
LGXC16DF9C0206355
LSGJT62U45S143709
LGHC4P1D8EE201195
LA9940C30G0CJZ242
LA996RC34G2LKB860
LS5H2CBR49B073638
LJU7524S7AG000379
LSVEH033412153942
LJU7524SX9G017348
LKHCH1AG57AK02862
LFPX1ACA855A23609
LB37514S07H034023
LAPXCGLA43B014061
LJDBAA34730040038
LY4CXBH393B004112

LS4AAB3D6AA080736

357099

LAAAAKJS49001787
LDAPAJ10XDG707818

LCS3BKP48G1002849
LBBPEJ009B150778
LWBPCJ50971005986
LCMLCNDJ8FE021144

LATPCJLY182313394
LATPCJLY192378709

LZL12P1A74HF81287
LKKPCJ3B9CA5011079

LZLK1502583M12861

LCS3BK41F1000696

LHJYGMLA1DB404151

LCS3BKP42F1001176

LKMLCML16FF028786

LCMLCNDJ2GE069322
LAEFWACJ3F8S00359
LBBPEJ0F16B889196
LZPPCKL3056005039
LF6PCG1664T902224
LP6XCF2B890720136
LKCAA1AB6CH107363

647965
GK022K6899209656
LSYYBACA99K088507
GB110-B
HJ125T-9
LXYPCJL0770058574
LLCJPTDCXAA002045
LHJXJHE025BB03793
LDAPAJ10XAG70856
DY02XSQVK1904
LALPCJZ006313110
LALPCJJ6093046912
DY110-15
LXSPCJLY561173280

2016.12.12
2017.12.22
2019.07.25
2019.02.21
2019.03.04
2015.03.13
2014.10.07
2014.05.29
2019.07.21
2015.02.12
2017.12.05
2019.09.14
2019.09.14
2018.05.03
2018.05.03
2018.03.27
2019.01.13
2018.04.05
2019.10.23
2014.07.19
2016.03.24
2017.05.23
2017.01.17
2016.11.13
2016.07.20
2017.09.15
2019.12.15
2016.09.11
2016.10.28
2016.07.26
2016.10.21

2017.11.02

2018.12.5
2018.12.5
2018.5.30
2018.6.6
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018.10.09
2019.9.20
2019.9.27
2019.9.27
2019.09.02
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2019.3.22
2019.3.22
2019.3.22
2019.5.13
2018.08.11
2018.01.03
2018.05.03
2019.08.28
2018.12.13
2019.2.21
2019.3.1
2019.5.24
2019.8.5
2019.8.23
2019.9.5
2019.10.11
2019.11.5
2019.11.5
2019.11.15
2019.12.3

序号 号牌 车辆类型 品牌 颜色 识别代码 扣押渊留冤日期 序号 号牌 车辆类型 品牌 颜色 识别代码 扣押渊留冤日期


