鄂尔多斯市公安局交通管理支队鄂托克前旗大队 关于对部分扣留逾期未处理车辆的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》及相关法律法规规定,现将因交通违法和交通事故扣留逾期未接受处理的车辆依法 予以公告,请车辆驾驶人或者所有人、管理人持相关证明前往我大队接受处理,自本公告发布之日起3个月内仍不来接受处理的,我大队将依法对相关车辆进行处理。

鄂尔多斯市公安局交通管理支队鄂托克前旗大队

2020年6月19日

序号	号牌	车辆类型	品牌	颜色	识别代码	扣押(留)日期	序号	号牌	车辆类型	品牌	颜色	识别代码	扣押(留)日期
1	宁 BW0020	小型越野客车	现代途胜	灰	KMHJN81D85U197405	2016.12.12	76	无号牌	二轮电动车	绿源	白黑		
2	沪 C9QY72	小型普通客车	欧蓝德	灰	LE4FTL4GX45408292	2017.12.22	77	无号牌	普通二轮摩托车	大阳	红		
3	宁 CS8839	普通二轮摩托车	飞肯牌	红	LDAPAJ106DG701594	2019.07.25	78	无号牌	普通二轮摩托车	豪江	黑		
4	鲁 JGG055	小型轿车	桑塔纳牌	黑	LSVA1033492126805	2019.02.21	79	无号牌	普通二轮摩托车	鑫源	红		
5	宁 AZV396	小型轿车	红旗牌 长城牌	黑 白灰	LFPH3ACC3A1E47104	2019.03.04	80	无号牌	专项作业车	新疆牧神	红	10444 0000 (4400070)	0047.44.00
6	蒙 AZB609 宁 A0P993	小型轿车 轻型栏板货车	大	灰	LGWEE2A46BE006211 LGHU121A5B9L48536	2015.03.13 2014.10.07	81	宁 A178M9 王马迪	小型面包车 小型轿车	长安牌	白	LS4AAB3D6AA080736	2017.11.02
7 8	蒙 C64337	小型轿车	比亚迪牌	黑	LGXC16DF080038242	2014.10.07	82 83	无号牌 无号牌	小型新生 三轮摩托车	奥迪牌 常州	蓝		
9	蒙 KC9929	普通二轮摩托车	银钢	黑	LY4YXBG233A004109	2019.07.21	84	元号牌 无号牌	小型轿车	现代	灰		
10	宁 A74665	轻型栏板货车	长安牌	灰	LSCAB33D0BE117751	2015.02.12	85	无号牌	商务车	江淮	灰		
11	沪 C7U1J5	小型普通客车	别克牌	灰	LSGDC82C23S212457	2017.12.05	86	无号牌	商务车	马自达	黑		
12	蒙 CG3099	小型轿车	帕萨特	黄	LSVCH6A41DN208033	2019.09.14	87	无号牌	商务车	起亚	灰		
	陕 K63251	三轮汽车	五征牌	蓝	L5Z1D29DXE1212324	2019.09.14	88	陕 K5898A	小型轿车	奇瑞牌	银	357099	2018.12.5
	陕 KR4569	小型普通客车	东风牌	灰	LGK022K66A9244359	2018.05.03	89	无号牌	拖拉机	约翰迪尔	绿		2018.12.5
15	蒙 KN1613	普通二轮摩托车	豪爵牌	红	LC6PCJ3G6B1017009	2018.05.03	90	无号牌	普通二轮摩托车	嘉陵	蓝	LAAAKJS49001787	2018.5.30
16	蒙 KAN923	小型轿车	长安牌	棕	LS5A23LE3FB341944	2018.03.27	91	无号牌	普通二轮摩托车	飞肯	红	LDAPAJ10XDG707818	2018.6.6
17	宁 AL231V 鲁 H56C06	轻型栏板货车 重型半挂牵引车	南骏牌 欧曼牌	灰	LS1D1111390258133	2019.01.13	92	无号牌	普通二轮摩托车	尚程	黑		2018
18 19	音 H36C06 宁 D60550	重型半挂牵引车	东风牌	红红	LRDS6PTBXDT004354 LGAG4DY36B3026304	2018.04.05 2019.10.23	93	无号牌	普通二轮摩托车	宗审	白	LCS3BKP48G1002849	2018
20	宁 BB2779	至至十年	五菱牌	灰	LZWCBAGA9D7221196	2014.07.19	94	无号牌 五号牌	普通二轮摩托车	钱江	黑	LBBPEJ009B150778	2018
21	蒙 H67932	小型轿车	长安牌	黑	LS5A33BE38B099951	2016.03.24	95	无号牌 无号牌	普通二轮摩托车 普通二轮摩托车	HONDA 迈亚斯	红 白	LWBPCJ50971005986	2018
	蒙 CEG377	小型普通客车	胜达牌	白	KMHSH81B2AU659042	2017.05.23	96 97	元号牌 无号牌	音通—北摩托车 普通二轮摩托车	KAYO	自	LCMLCNDJ8FE021144	2018 2018
23	蒙 C85575	小型轿车	北京现代	灰	LBEXDAEB07X484589	2017.01.17	98	无号牌	普通二轮摩托车	赛车	白		2018
24	蒙 LH9011	小型轿车	起亚牌	红	LJDAAA21760227027	2016.11.13	99	无号牌	普通二轮摩托车	₩₩ WY12 5	红红	LATPCJLY182313394	2018
25	学 A37M56	小型面包车	五菱牌	灰	LZWACAGA498099210	2016.07.20	100	无号牌	普通二轮摩托车	大阳	红	LATPCJLY192378709	2018.10.09
26	宁 BR3868	轻型栏板货车	五十铃	绿灰	LWLTFRED93L024653	2017.09.15	101	₩ MP4426	普通二轮摩托车	豪爵	红		2019.9.20
27	蒙 K5251M	小型普通客车	北京牌	白	LNBMDBAF0FU074527	2019.12.15	102	无号牌	普通二轮摩托车	豪江	红		2019.9.27
28	宁 CA1510	轻型栏板货车	五菱牌	黄	LZWNCBH0052066490	2016.09.11	103	蒙 KF0739	普通二轮摩托车	豪进	红	LZL12P1A74HF81287	2019.9.27
	陕 KHQ718	轻型栏板货车	五十铃牌	白左	LWLTFS2D0FL016683	2016.10.28	104	无号牌	普通二轮摩托车	豪爵	红	LKKPCJ3B9CA5011079	2019.09.02
30	蒙 CFJ626 蒙 KS9208	小型轿车 小型轿车	东风雪铁龙牌 江淮牌	灰 灰	LDC703N20B1516345 LJ12FKR1994231768	2016.07.26 2016.10.21	105	蒙 K95380	普通二轮摩托车	大阳	黑		2017
31 32	፠ K57200 陝 KF0713	小型轿车	吉利美日	黑	L6T7524S97N068979	2010.10.21	106	无号牌	普通二轮摩托车	龙太子	红		2017
	陕 KF3058	小型轿车	奥迪牌	黑	LFV4A24F683008082		107	无号牌	普通二轮摩托车	SUV	黑		2017
	陕 KX0596	小型轿车	夏利牌	黑	LFPX2ACB4A5C54443		108	无号牌 エロ岬	普通二轮摩托车	轩鹰	白		2017
35	宁 AFE439	小型轿车	捷达牌	白	LFVBA11G333101438		109	无号牌 无号牌	普通二轮摩托车 普通二轮摩托车	银翼	红红	I 71 K1E02E02N4120/1	2017
36	宁 A5K895	小型普通客车	五菱牌	白	LZWADAGA1JC597041		110 111	元号牌 无号牌	音通—北摩托车 普通二轮摩托车	凌肯 本田	红 红	LZLK1502583M12861	2017 2017
37	沪 C879V7	小型轿车	别克牌	黑	LSGWK52C13S139799		112	无号牌	普通二轮摩托车	GJSY	蓝		2017
38	陕 JJK233	小型轿车	比亚迪牌	灰	LGXC16DF9C0206355		113	无号牌	普通二轮摩托车	山洋	黑		2017
39	宁 AA757M	小型轿车	别克牌	蓝	LSGJT62U45S143709		114	无号牌	普通二轮摩托车	GYGUNS	红		2017
40	蒙 KHK994	轻型厢式货车 毛型 4 m + 2 x + 4 x	东风牌	红红	LGHC4P1D8EE201195		115	无号牌	普通二轮摩托车	RTFM	白		2017
	陕 K250N 挂 宁 AY866 挂	重型仓栅式半挂车 重型仓栅式半挂车	通广九州牌 坤博牌	红绿	LA9940C30G0CJZ242 LA996RC34G2LKB860		116	无号牌	普通二轮摩托车	宗申	红	LCS3BK41F1000696	2017
42 43	蒙 K6M736	小型轿车	长安牌	黑	LS5H2CBR49B073638		117	无号牌	普通二轮摩托车	PX	白		2017
	蒙 CBT883	小型轿车	吉利牌	灰	LJU7524S7AG000379		118	无号牌	普通二轮摩托车	宗申	红	LHJYGMLA1DB404151	2017
45	蒙 KP2122	小型轿车	桑塔纳牌	黑	LSVEH033412153942		119	无号牌	普通二轮摩托车	嘉陵	黑		2017
46	宁 AGZ560	小型轿车	吉利牌	灰	LJU7524SX9G017348		120	无号牌	普通二轮摩托车	嘉陵	白		2017
47	蒙 KZ5058	小型面包车	松花江牌	白	LKHCH1AG57AK02862		121	无号牌 五号牌	普通二轮摩托车 普通二轮摩托车	宗申	黑红	LCS3BKP42F1001176	2017
48	廿 D26016	小型轿车	夏利牌	红黄	LFPX1ACA855A23609		122 123	无号牌 无号牌	普通二轮摩托车	GJSYM 亨达	红黑		2017 2017
49	宁 CAM398	小型轿车	吉利牌	黑	LB37514S07H034023		123	元号牌 无号牌	普通二轮摩托车	金翼	红		2017
	蒙 KN0173	普通二轮摩托车	建设	红	LAPXCGLA43B014061		125	无号牌	普通二轮摩托车	GTEMX	白	LKMLCML16FF028786	2017
	宁 CB9066	小型轿车 普通二轮摩托车	起亚牌本一	灰紫	LJDBAA34730040038		126	无号牌	普通二轮摩托车	宗申	白	2.42.02.0	2017
52 53	宁 CA2803 宁 A21534	音通—北摩托丰 普通二轮摩托车	- 豪爵牌	红红	LY4CXBH393B004112		127	无号牌	普通二轮摩托车	虎跃	蓝		2017
	无号牌	普通二轮摩托车	豪爵牌	蓝			128	无号牌	普通二轮摩托车	贵尊	白	LCMLCNDJ2GE069322	2017
	无号牌	普通二轮摩托车	嘉陵牌	红			129	无号牌	普通二轮摩托车	宗申	白	LAEFWACJ3F8S00359	2017
	无号牌	三轮电动车	宝岛	红			130	无号牌	普通二轮摩托车	钱江牌	红	LBBPEJ0F16B889196	2019.3.22
	无号牌	三轮摩托车	鑫鹰	红			131	无号牌	普通二轮摩托车	雷霸牌	红	LZPPCKL3056005039	2019.3.22
	无号牌	普通二轮摩托车	凌肯	红			132	无号牌	普通二轮摩托车	FONTA 牌	红	LF6PCG1664T902224	2019.3.22
	无号牌	三轮摩托车	无法识别	蓝			133	无号牌	普通二轮摩托车	豪剑牌	红	LP6XCF2B890720136	2019.5.13
	无号牌	普通二轮摩托车	风行	红			134	宁 AJV101	面包车	昌河牌	灰	LKCAA1AB6CH107363	2018.08.11
	无号牌	普通二轮摩托车	豪爵牌	红			135 136	鲁 NRV527 陕 KW3090	小型越野车 面包车	本田 东风牌	白 灰	647965	2018.01.03 2018.05.03
	无号牌 五号牌	三轮汽车	隆鑫	红			130	陕 KK5742	小型面包车	东风牌	灰灰	GK022K6899209656	2018.05.03
	无号牌 无号牌	三轮摩托车 三轮电动车	金元三枪	红 红			138	蒙 KLD567	小型轿车	中华牌	灰	LSYYBACA99K088507	2018.12.13
	元亏牌 无号牌	三轮电动车	金彭	红红			139	无号牌	普通二轮摩托车	威锋	红	GB110-B	2010.12.13
	无号牌	三轮摩托车	常州	蓝			140	无号牌	普通二轮摩托车	悦星	白	HJ125T-9	2019.3.1
	无号牌	普通二轮摩托车	宗申	黑			141	无号牌	普通二轮摩托车	鑫源	红	LXYPCJL0770058574	2019.5.24
	无号牌	普通二轮摩托车	无法识别	绿			142	无号牌	普通二轮摩托车	劲隆	红	LLCJPTDCXAA002045	2019.8.5
	无号牌	普通二轮摩托车	豪爵牌	红			143	无号牌	普通二轮摩托车	风度	红	LHJXJHE025BB03793	2019.8.23
	无号牌	普通二轮摩托车	Haojian	红			144	无号牌	普通二轮摩托车	飞肯	红	LDAPAJ10XAG70856	2019.9.5
	无号牌	二轮电动车	雅乐骑	红			145	无号牌	普通二轮摩托车	大阳	红	DY02XSQVK1904	2019.10.11
	无号牌	三轮摩托车	双力	蓝			146	蒙 KN0561	普通二轮摩托车	HONDA	红	LALPCJZ006313110	2019.11.5
	无号牌 王号牌	普通二轮摩托车	GW125-2A ▽些岫	红蓝			147	宁 CR2313	普通二轮摩托车	HONDQA →-R□	红	LALPCJJ6093046912	2019.11.5
	无号牌 无号牌	普通二轮摩托车 二轮电动车	飞肯牌 星月神	蓝黄			148 149	蒙 KB7145 无号牌	普通二轮摩托车 普通二轮摩托车	大阳 大运	黑红	DY110-15 LXSPCJLY561173280	2019.11.15 2019.12.3
75	ルウが	—16·E4VIT	生刀們	興			149	ルラ肝	日四一北洋几干	八丛	\$L	LV3L0111001113790	2017.12.3